



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı, İran'ın Hürmüz Boğazı'ndaki ticari gemilere yönelik "saldırma kapasitesini zayıflatmak" amacıyla yeni saldırılar başlattığını duyurdu
- ABD-İran hattına tansiyon yeniden yükseldi, İran Devrim muhafızları Ordusu Hürmüz Boğazı'nın ikinci bir duyuruya kadar kapatıldığını duyurdu
- ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı, İran'ın kapatıldığını duyurduğu Hürmüz Boğazı'nın uluslararası su yolundan yasal geçiş yapmak isteyen tüm gemilere açık olduğunu bildirdi
- ABD ve İran'ın Orta Doğu'daki saldırılarını tırmandırmasının ardından petrol fiyatları %4 yükseldi
- ABD'nin İran'a yönelik saldırıları ve enflasyon korkularının yükselmesiyle Bitcoin geriledi
- Dünya'nın en büyük sözleşmeli çip üreticisi TSMC, ikinci çeyrek satışlarında %36'lık bir artış kaydederek küresel yapay zeka donanımı talebinin gücünü koruduğunu bir kez daha kanıtladı
- Umman ile İran, Hürmüz Boğazı'nda seyrüsefer güvenliği ve serbestisinin sağlanmasına ilişkin görüşmeleri teknik ve siyasi düzeyde sürdürme konusunda anlaştı

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

Euro (EUR), pazartesi günü Asya seansının ortalarında ABD Doları (USD) karşısında açılışta yaşadığı kayıpları koruyarak 1,1390 civarında işlem görüyor. Ana parite, ABD Doları'nın güvenli liman talebindeki artışla haftaya güçlü başlaması nedeniyle satış baskısıyla karşı karşıya kaldı. Haberin yazıldığı sırada, ABD Doları'nın altı büyük para birimi karşısındaki performansını ölçen Dolar Endeksi (DXY) %0,2 yükselişle 101,15 seviyesine yakın işlem görüyor. ABD ile İran arasında, Tahran'ın küresel enerji arzının yaklaşık %20'si için kritik öneme sahip Hürmüz Boğazı üzerindeki hakimiyetini göstermesi nedeniyle artan askeri gerilim, yatırımcıları güvenli liman varlıklarına yönlendirdi ve enflasyon beklentilerinin bozulmasına neden oldu.

%60

%40

Dirençler 1.14119 – 1.14283 – 1.14456

Destekler 1.13839 – 1.13741 – 1.13626

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, cuma günü Avrupa'nın erken saatlerinde 1,3430 civarında pozitif bölgede işlem görüyor. İngiltere'deki hükümet liderliği değişim süreci ve İngiltere Merkez Bankası'nın faiz artırımlarına devam edeceği beklentilerinin güçlenmesi, Sterlin'i ABD Doları karşısında destekliyor. Andy Burnham'ın İşçi Partisi lideri ve yeni başbakan olması artık neredeyse kesinleşmiş görünüyor. Bloomberg'in haberine göre, İşçi Partisi milletvekillerinin 403'ünden 322'si liderlik yarışının ilk gününde Burnham'a destek verdi. Burnham'ın 20 Temmuz'da resmen başbakan olması bekleniyor.

%55

%45

Dirençler 1.33993 – 1.34210 – 1.34427

Destekler 1.33648 – 1.33517 – 1.33386

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, cuma günü 161,30-161,25 bölgesinden başlayan toparlanmasını yeni haftanın ilk gününde de sürdürerek güçlü yükseliş kaydetti. Bu hareket, Asya seansında pariteyi yeniden 162,00 seviyesinin üzerine taşıırken, yükseliş birçok destekleyici faktörden kaynaklanıyor.

ABD'nin hafta sonunda, Tahran'ın Hürmüz Boğazı'nı kapattığını açıklamasının ardından İran'a yeni saldırılar düzenlemesi ve İran'ın buna Körfez'deki ABD askeri üslerine füze saldırılarıyla karşılık vermesi, küresel enerji piyasalarında yeni belirsizlik yarattı. Japonya'nın ham petrol ithalatının %90'ından fazlasını bu kritik su yolundan gerçekleştirmesi nedeniyle gelişmeler Japon ekonomisine yönelik endişeleri artırdı. Ayrıca ABD ile Japonya arasındaki yüksek faiz farkının "carry trade" işlemlerini desteklemeyi sürdürmesi Japon Yeni'si (JPY) baskımlarken, güçlü ABD Doları da USD/JPY paritesindeki vükselisi destekliyor.

%40

%60

Dirençler 162.574 – 162.749 – 162.951

Destekler 162.046 – 161.732 – 161.447

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), pazartesi günü Asya seansında satış baskısını koruyarak 4.050 doların hemen üzerinde işlem görüyor ve gün içinde yaklaşık %1,40 değer kaybediyor. ABD ile İran arasındaki gerilimin daha da tırmanması ve Hürmüz Boğazı'nın kapatılması petrol fiyatlarını yükseltirken enflasyon endişelerini yeniden artırdı. Bu durum, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) faiz artıracığı beklentilerini güçlendirerek güvenli liman olarak ABD Doları'nı destekliyor ve altından çıkışlara neden oluyor.

ABD hafta sonunda İran'a geniş çaplı saldırılar düzenlerken, İran da Körfez'deki ABD askeri üslerine füze saldırılarıyla karşılık verdi. Buna ek olarak İran Devrim Muhafızları (IRGC), Hürmüz Boğazı'nda bir ticari gemiyi daha hedef aldığını ve kritik su yolunu kapattığını açıkladı. Bu gelişmeler enerji piyasalarındaki belirsizliği artırarak petrol fiyatlarını yükseltti.

%60

%40

Dirençler 4069 – 4092 - 4114

Destekler 4033 – 4010 - 3984

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

WTI ham petrolü, pazartesi günü Asya seansında açılıştaki yükselişini sürdürerek 74 doların üzerine çıktı. ABD ile İran arasındaki gerilimin tırmanması ve Hürmüz Boğazı'nın kapatılması enerji piyasalarındaki belirsizliği artırırken, bu durum petrol fiyatlarını destekliyor.

Teknik açıdan bakıldığında petrol, 200 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) ve nisan-temmuz düşüşünün %23,6 Fibonacci düzeltme seviyesinin altında kalmaya devam ettiği için kısa vadede düşüş eğilimini koruyor. Buna karşın Hareketli Ortalama Yakınsama İraksama (MACD) göstergesi pozitif dönerken yukarı yönlü momentumun güçlenmeye başladığına işaret ediyor. Ancak Göreceli Güç Endeksi (RSI) yaklaşık 47 seviyesinde ve orta noktanın altında bulunuyor; bu da yükselişlerin henüz teyit edilmiş yeni bir trendden ziyade mevcut düşüş yapısı içinde gerçekleştiğini gösteriyor.

%65

%35

Dirençler 75.46 – 76.23 – 76.88

Destekler 73.72 – 72.53 – 71.36

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Ağustos vadeli Nymex doğal gazı, cuma gününü 2,94 dolardan tamamladı. Fiyatlar 7,2 sent (%2,39) gerileyerek üst üste üçüncü işlem gününde de düştü ve yaklaşık altı haftanın en düşük kapanışını yaptı. Daha serin hava tahminleri talep beklentilerini zayıflatırken, üretimin geçen yıla göre %5,2 daha yüksek seyretmesi ve depolardaki stokların beş yıllık ortalamasının 185 milyar fit küp üzerinde bulunması piyasadaki satış baskısını artırdı. Mevcut görünümde alıcıları destekleyen güçlü bir gerekçe bulunmuyor.

Ağustos vadeli doğal gaz kontratları, cuma günü üçüncü seansta da satışlarını sürdürdü. 30 Nisan'daki 2,974 dolar seviyesinin altına inilmesinin ardından fiyatlar sert şekilde 2,874 dolara kadar geriledi, daha sonra toparlanarak günü 2,940 dolardan kapattı.

%60

%40

Dirençler 2.947 – 3.046 – 3.152

Destekler 2.736 – 2.652 – 2.603

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Yatırımcıların son dönemde ABD ile İran arasındaki gerilime ilişkin nispeten sakinleşen bakış açısı, hafta sonundaki gelişmelerle yeniden bozulabilir. ABD ile İran'ın karşılıklı saldırıları sonrası Hürmüz Boğazı üzerindeki kriz yeniden tehlikeli şekilde tırmandı. ABD ordusu, bir hafta içinde üçüncü kez İran'ın güney kıyısındaki hedefleri bombaladı. Buna karşılık İran silahlı kuvvetleri Ürdün ve Körfez ülkelerindeki ABD hedeflerine saldırı ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden kapatıldığını duyurdu. ABD Başkanı Donald Trump ise pazar günü NBC'ye yaptığı açıklamada, "Boğaz açık." ifadelerini kullandı. Boğazın gelecekteki yönetimine ilişkin diplomatik görüşmeler ise cumartesi günü herhangi bir ilerleme sağlanamadan sona erdi.

%55

%45

Dirençler 24961 – 25075 - 25171

Destekler 24768 – 24644 - 24537

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları perşembe günü yükselişle kapanırken, yatırımcılar ABD ile İran arasındaki gerilime rağmen dikkatlerini **SK Hynix'in** ABD'deki ilk işlem gününe çevirdi. Piyasalar, iki ülke arasında karşılıklı saldırıların devam etmesine rağmen jeopolitik gelişmeleri büyük ölçüde göz ardı etti. ABD'nin İran'da **90 hedefe** hava saldırısı düzenlemesi ve İran'ın ABD müttefiki Orta Doğu ülkelerindeki hedeflere karşılık vermesiyle çatışmalar yeniden tırmadı. Buna rağmen yatırımcıların odağı yapay zekâ temasında kalmayı sürdürdü. İlginin merkezinde cuma günü Nasdaq'ta işlem görmeye başlayacak olan **SK Hynix** yer alıyor. Güney Koreli bellek çipi devinin halka arz fiyatlamasının perşembe günü yapılması beklenirken, halka arza olan talebin satışa sunulan hisse miktarının **yedi katına** ulaştığı belirtiliyor.

%65

%35

Dirençler 29491 – 29620 - 29732

Destekler 29256 – 29133 - 29010

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, pazartesi günü 63.398 dolardan işlem görüyor. Geçen haftaki sınırlı toparlanmaya rağmen BTC kısa vadede düşüş eğilimini koruyor ve önemli üstel hareketli ortalamaların altında işlem görmeye devam ediyor.

Fiyat, 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) olan 65.214 doların, 100 günlük EMA olan 68.689 doların ve 200 günlük EMA olan 74.623 doların altında kalmayı sürdürüyor. Bu durum, yukarı yönlü hareketlerin güçlü bir direnç bölgesi tarafından sınırlandığını gösteriyor.

Göreceli Güç Endeksi (RSI) nötr kabul edilen 50 seviyesinde bulunuyor. Aynı zamanda Hareketli Ortalama Yakınsama İraksama (MACD) göstergesi pozitif bölgede kalmayı sürdürerek yükseliş momentumunda iyileşmeye işaret etse de, bu görünüm henüz güçlü bir yükseliş trendini teyit edecek seviyede değil.

%65

%35

Dirençler 63255 – 63809 - 64345

Destekler 61944 – 61287 - 60568

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.